
  ТГФФ
  Протокол матча   Чемпионат 2025-26

  Дата и время проведения   24 января 2026 0:00   Место проведения   Косая Гора

  HUMO   Стрела

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдуллаев Ойбек
9 Азимов Миршодбек
7 Иргашев Музаффар

17 Курбонов Шерзод
Махмудов Абдусалом

13 Мухамеджанов Дамир
Омонов Шарофиддин

1 Рахманкулов Бекзод
11 Рустамов Сухроб

Хожиев Далер
10 Хусанов Тимур

Шагидалаев Сиражудин
8 Эргашев Мурод
4 Юсупов Мирхосил

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Афанасьев Егор
Борисов Александр
Горячев Алексей
Жаворонков Юрий
Киселёв Максим
Колганов Максим
Кондратов Максим
Котов Александр
Красников Андрей
Малюшин Александр
Мокляков Александр
Нечаев Антон
Никульский Максим
Паничкин Сергей
Панов Дмитрий
Салтыков Данила
Семёнов Аркадий
Сидоров Дмитрий
Скрыльков Максим
Суворов Андрей
Штукин Максим

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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